

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง เทศบาลตำบลยางคราม อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งบุรี (ห้วยน้ำขาว) หมู่ที่ 1 ตำบลยางคราม อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางคราม อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด กำหนดราคาเมื่อวันที่ 26 ต.ค. 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานโรงสูบน้ำ	107,477.00	1.2701	136,506.54	
2	งานรางระบายน้ำ	7,178.31	1.2701	9,117.17	
3	งานป้ายการประปา	4,570.50	1.2701	5,804.99	
4	งานป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	8,189.71	1.2701	10,401.75	
5	งานประตู - รั้ว ขนาด 20 X 20 ม.	41,820.96	1.2701	53,116.80	
6	งานระบบกรองน้ำบาดาล ขนาด 10 ลบ.ม. / ชม.	226,966.56	1.2701	288,270.22	
7	งานถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.	501,118.31	1.2701	636,470.37	
8	งานหอถังสูง ขนาด 30 ลบ.ม.	644,423.81	1.2701	818,482.68	
9	งานระบบท่อส่งน้ำดิบ	34,740.00	1.2701	44,123.27	
10	งานประสานท่อระหว่างระบบ	124,108.28	1.2701	157,629.93	
11	งานประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ	55,547.76	1.2701	70,551.21	
12	งานประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	8,243.61	1.2701	10,470.21	
13	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบซัฟเมอร์ซิเบิ้ล	58,000.00	1.2701	73,665.80	
14	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งและตู้ควบคุม	70,400.00	1.2701	89,415.04	
15	งานระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	21,100.00	1.2701	26,799.11	
16	งานประสานระบบไฟฟ้าภายใน	18,730.00	1.2701	23,788.97	
17	งานถมดินปรับพื้นที่ + ปลูกหญ้า	33,680.00	1.2701	42,776.97	
	รวมค่างานต้นทุน	1,966,294.80			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			2,497,391.02	
	คิดเป็นเงิน			2,497,300.00	
	(ตัวอักษร)				สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุวิทย์ คำปลิว )

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุรศักดิ์ เสือคำสุข )

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุวิทย์ พรหมชอง )